

平成 25 年度 政務活動費支出簿

氏 名 田邊 徳子

(単位:円)

支出	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	4	19	日本教育新聞	4	15,750	15,750	224,250
2	6	18	互認会だより	5	12,000	27,750	212,250
3	6	26	全国議長会フォーラム	1	114,660	142,410	97,590
4	6	26	全国議長会フォーラム	1	5,000	147,410	92,590
5	7	16	互認会だより	5	12,000	159,410	80,590
6	10	19	日本教育新聞	4	15,750	175,160	64,840
7	10	28	大分県市議会研修会	1	1,000	176,160	63,840
8	10	31	互認会だより	5	12,000	188,160	51,840
9	12	20	こども子育てセミナー	2	18,000	206,160	33,840
10	1	6	こども子育てセミナー旅費	2	6,100	212,260	27,740
11	1	16	互認会だより	5	12,000	224,260	15,740
12	2	6	互認会視察	2	27,150	251,410	-11,410
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					251,410	/	0

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	120,660
2	調査旅費	51,250
3	資料作成費	0
4	資料購入費	31,500
5	広報費	48,000
6	広聴費	0
7	事務費	0
合 計		251,410